
Uchwała Nr XII/136/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 października 2007 r. 
 
 

w sprawie  nadania odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz §1 i §3 Regulaminu nadawania oraz sposobu wręczania 
odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” stanowiącego załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/493/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 
kwietnia 2006 r. w sprawie ustanowienia odznaczenia „Zasłużony dla 
Miasta Dębicy” oraz zasad jego nadawania 

 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta Dębicy  nadaje się 
 

  Zgromadzeniu Sióstr Służebniczek Bogurodzicy 
Dziewicy Niepokalanie Poczętej w Dębicy 

 
odznaczenie „Zasłużony dla Miasta Dębicy”. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
      Jan Borek 
 
 



Załącznik nr 1 
Do Regulaminu „Zasłużony” 

 
 

WNIOSEK 
 

o przyznanie odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
dla osoby fizycznej 

 
 

1. Nazwa: 
 
 

 
 

 
 

 
2. Siedziba: 

 
 

 
 
 
 
 
 

3. Status prawny: 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

4. Przedmiot działalności statutowej: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Bogurodzicy Dziewicy 
Niepokalanie Poczętej w Dębicy 

 
36-200 Dębica, ul. Bojanowskiego 10 - Dom Generalny 

39-200 Dębica, ul. Krakowska 15 - Dom Macierzysty 

Zgromadzenie Zakonne założone w 1850 r. przez brata Edmunda 
Bojanowskiego. Ojciec Święty Pius XI w 1929 r. zatwierdził konstytucję 
Zgromadzenia, definitywnie zaaprobowaną w 1937 r. 

Wierne charyzmatowi założyciela Zgromadzenie podejmuje: 
1. Opiekę i wychowanie dzieci w wieku przedszkolnym. 
2. Pracę katechetyczną w przedszkolach i szkołach. 
3. Prowadzenie świetlic i grup młodzieżowych. 
4. Pracę wśród chorych w szpitalach, domach opieki społecznej, stacjach 

opieki „Karitas”. 
5. Opiekę nad osobami starszymi i samotnymi. 



5. Szczegółowy opis zasług uzasadniających przyznanie odznaczenia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 

6. Inne dane uzasadniające wniosek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Pieczątka i podpis wnioskodawcy: 
 

 
 

 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek BDNP w Dębicy rozpoczęło swoją 
działalność w naszym mieście w 1882 r. Swoją posługą na trwałe wpisało 
się w życie Dębicy czyniąc dobro na rzecz najbardziej potrzebujących, 
wspierając działalność duszpasterską dębickich parafii, placówek oświaty i 
wychowania, lecznictwa i opieki społecznej. 

 

 
1. Posługa wśród chorych w szpitalu powiatowym w Dębicy. 
2. Katechizacja w szkołach i przedszkolach. 
3. Utworzenie i prowadzenie „Domu Symeona i Anny” – domu dziennego 

pobytu osób starszych i samotnych. 
4. Utworzenie i prowadzenie ochronki  - przedszkola integracyjnego, do 

którego uczęszczają także dzieci niepełnosprawne. 
5. Utworzenie i prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej 

„Promyki Nadziei” ze świetlicą. 
6. Posługa w domu opieki społecznej. 
7. Obsługa biura kancelarii parafialnych. 


